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CANAVERAL
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Alto A
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Alto A

Alto A

Alto B
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IV COPA DAVIS DE EL CANAVERAL

Fecha/lugar

08/02/2515:00
Pistas 3-4

08/02/2515:00
Pistas 1-2

08/02/2517:00
Pistas 1-2

08/02/2517:00
Pistas 3-4

08/02/2518:30
Pistas 1-2

08/02/2518:30
Pistas 3-4

08/02/2519:30
Pistas 1-2

08/02/2519:30
Pistas 3-4

08/02/25 20:30
Pistas 1-2

08/02/25 20:30
Pistas 3-4

08/02/25 16:00
Pistas 1-2

08/02/25 16:00
Pistas 3-4

08/02/2518:00
Pistas 1-2-3-4
08/02/2518:00
Pistas 5-6-7-8
08/02/2518:30
Pistas 5-6

08/02/2518:30
Pistas 7-8

08/02/2519:30
Pistas 5-6

08/02/2519:30
Pistas 7-8

08/02/25 20:30
Pistas 5-6

08/02/25 20:30
Pistas 7-8

Local

Puerta de Vicalvaro
Parque Cafaveral
Parque Cafaveral

Hifase 1 Alto
Parque Cafaveral
Puerta de Vicalvaro
Hifase 1 Alto
Parque Cafaveral
Hifase 1 Alto
Jardines del Cafaveral A
Quasuix

Ankar

Quasuix

Fuentes del Bosque
Quasuix

Ankar

Fuentes del Bosque
Quasuix

Fuentes del Bosque

Tabit | A

1/1

Calendario: Nivel Alto / Liguilla Nivel Alto

Resultado

31

31

31

31

22

31

0:4

22

22

22

31

31

4.0

2:2

22

0:4

Visitante

Jardines del Cafaveral A

Hi fase 1 Alto

Puerta de Vicélvaro

Hi fase 3 Alto

Jardines del Canaveral A

Hi fase 3 Alto

Jardines del Cafaveral A

Hi fase 3 Alto

Puerta de Vicalvaro

Hi fase 3 Alto

Fuentes del Bosque

Tabit | A

Ankar

Quanor

Tabit | A

Quanor

Tabit | A

Quanor

Ankar

Quanor
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